
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 25 июня 2025 года                                                                 № 272-VII РОД 

 

О награждении  

Почетным знаком  

Рязанской областной Думы 

Роди Виктора Алексеевича  

 

На основании Положения о поощрениях Рязанской областной Думы, 

представления депутата Рязанской областной Думы Старикова А.А.                   

и решения Комитета по вопросам государственного устройства и местного 

самоуправления Рязанская областная Дума  

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

          1. Наградить Почетным знаком Рязанской областной Думы          

Родю Виктора Алексеевича ‒ заместителя командира парашютно-

десантного батальона по военно-политической работе войсковой           

части 41450 ‒ за деятельное служение интересам гражданского общества, 

проявленное мужество при выполнении воинского долга по защите 

государственных интересов и в связи с празднованием Дня ветеранов 

боевых действий. 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Первый заместитель  

Председателя Рязанской областной Думы              А.П. Шевырев 

 


